
 

Til foresatte.  

Helsedirektoratet har kommet med nye anbefalinger for aktivitet i skolehelsetjenesten under 

pågående Koronapandemi;  

• Helsedirektoratet skriver at kommunene bør sikre at barn og ungdom får faglig forsvarlige 

helsetilbud. Tilbudet i helsestasjon, skolehelsetjenesten og helsestasjon for ungdom (HFU) er 

lovpålagte. Det bør derfor opprettholdes eller gjenopprettes til normal aktivitet i tråd med 

Nasjonal faglig retningslinjer for helsestasjons- og skolehelsetjenesten og nødvendige 

smitteverntiltak. 

• For gjennomføring av konsultasjoner uten mistanke om smitterisiko skal ansatte følge basale 

smittevernrutiner, og det er ikke nødvendig med oppgraderte tiltak når det gjelder 

beskyttelsesutstyr. Hostehygiene og å holde avstand er avgjørende for å begrense 

dråpesmitte, mens håndhygiene, og spesielt det å unngå å ta seg i ansiktet med urene 

hender, er viktig for å hindre indirekte kontaktsmitte. 

• Tilbudet i skolehelsetjenesten for: 

➢ 1 - 4 trinn: gå tilbake til normal drift 

Inntil grunnskolen for de øvrige klassetrinn og videregående åpner bør skolehelsetjenesten være 
tilgjengelig for henvendelser og følge opp barn og ungdom med behov. I tillegg tilbys følgende: 

➢ 5 - 7 trinn: gjennomføre veiing og måling og Barnevaksinasjonsprogrammet. 
➢ 8 - 10 trinn (ungdomsskolen): gjennomføre 8. trinns samtale, veiing og måling og 

barnevaksinasjonsprogrammet. 
➢ Videregående skole bør ha tilgang til helsesykepleier på skolen. 

https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/koronavirus/kommunehelsetjenesten-og-

tannhelsetjenesten/helsestasjon-og-svangerskapsomsorg 

I skolehelsetjenesten kommer vi fra og med inneværende uke til gradvis å gjenoppta aktivitet i tråd 

med de nye anbefalingene. 

Skolehelsetjenesten følger de anbefalte basale smittevernrutinene.  

Barn og ungdom som har symptomer på luftveis infeksjon/ er syke skal ikke møte til konsultasjon 

eller vaksinering.  De vil få et nytt tilbud når de er friske. Evt. kan konsultasjon gjennomføres via 

skype eller på telefon.  

 

Med vennlig hilsen  

Avd. lederne i skolehelsetjenesten 

i Fana/Ytrebygda 
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